SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ATOS DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

Edital nº 12/2017- GAB/SEGES

RETIFICAÇÂO

Edital nº 04/2017-SEGES, publicado no Diário Oficia l de Santos em 04/07/2017.

Onde se lê:

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 16, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 01/2017 - SEGES, conforme segue:

...

PEDRO PAULO DE MELLO E SOUZA LIMA 12116

ROBERTA MATIAS PEREIRA 13989

...

Leia-se:

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 16, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 01/2017 - SEGES, conforme segue:

...

PEDRO PAULO DE MELLO E SOUZA LIMA 12116

PRISCILLA SANTOS DA SILVA 10247

ROBERTA MATIAS PEREIRA 13989

...

Santos, em 08 de agosto de 2017.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO